
 

 

PORTARIA N.º 18.270, DE 02/06/2022. 

 

 

DESIGNA OS MEMBROS PARA COMPOR A 

COMISSÃO TÉCNICA PARA ANÁLISE DA 

PROVA DE CONCEITO DO PREGÃO 

ELETRÔNICO N.º 27/2022. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 

PELO INCISO XIX DO ART. 55 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO 

DE ARACRUZ; 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º Indicar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão 

Técnica para análise da prova de conceito do pregão eletrônico n.º 27/2022, do Município 

de Aracruz.  

 

Nome Órgão 

Maria das Graças Frigini Cuzzuol – 

matr. 664 

Representante Titular da Secretaria de 

Planejamento, Orçamento e Gestão do 

Município de Aracruz 

Priscila Donata Barcelos – matr. 26.938 Representante Titular da Secretaria de 

Planejamento, Orçamento e Gestão do 

Município de Aracruz 

Ismara Delabarba Delunardi – matr. 

21.977 

Representante Titular da Secretaria de Obras 

e Infraestrutura do Município de Aracruz 

Joseane Pereira dos Santos Barbosa – 

matr. 26.417 

Representante Titular da Secretaria de 

Finanças do Município de Aracruz 

   

  Art. 2º Essa comissão será responsável por avaliar o portal de gestão que 

foi licitado através do pregão eletrônico n.º 27/2022, a fim de avaliar conforme o edital 

licitado se a empresa habilitada está apta para fornecer o item a Prefeitura Municipal de 

Aracruz. 

 

Art. 3º O trabalho desenvolvido pela comissão será temporário e não 

remunerado, conforme Art. 1º Inciso II do Decreto n.º 40.597 de 08/09/2021.  

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310037003400330030003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-06-03T11:04:40-0300




